
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로과

정책: 도로교통망 구축(교통및물류/도로)

단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 29,742,116 11,981,216 17,760,900

도로교통망 구축(교통및물류/도로) 20,278,589 6,218,589 14,060,000

도시균형발전 도로망 확충 20,278,589 6,218,589 14,060,000

웅천~소호 도로 개설 8,500,000 3,000,000 5,500,000

401 시설비및부대비 8,500,000 3,000,000 5,500,000

01 시설비 8,478,750 2,989,200 5,489,550

○ 웅천~소호 도로개설 8,478,750 2,989,200 5,489,550경정 8,478,750,000원

03 시설부대비 21,250 10,800 10,450

○ 웅천~소호 도로개설 21,250 10,800 10,450경정 21,250,000원

관문동 10통 도시계획도로 개설 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 993,700 0 993,700

○ 관문동 10통 도시계획도로 개설

993,700 0 993,7001,000,000,000원 * 99.37/100

03 시설부대비 6,300 0 6,300

○ 관문동 10통 도시계획도로 개설

6,300 0 6,3001,000,000,000원 * 0.63/100

돌산읍 임포~죽포 도로 확장 1,300,000 0 1,300,000

401 시설비및부대비 1,300,000 0 1,300,000

01 시설비 1,295,320 0 1,295,320

○ 돌산읍 임포∼죽포 도로 확장

1,295,320 0 1,295,3201,300,000,000원 * 99.64/100

03 시설부대비 4,680 0 4,680

○ 돌산읍 임포∼죽포 도로 확장

4,680 0 4,6801,300,000,000원 * 0.36/100

돌산읍 백초~거북선대교 진출입로 개설 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 19,784 0 19,784

○ 돌산읍 백초∼거북선대교 진출입로 개설

19,784 0 19,78420,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 216 0 216

○ 돌산읍 백초∼거북선대교 진출입로 개설

216 0 21620,000,000원 * 1.08/100

도로 부당이득금 반환 및 미지급용지 보상 467,050 207,050 260,000

401 시설비및부대비 440,000 180,000 260,000

01 시설비 440,000 180,000 260,000

○ 소송·도로편입 토지매입 및 측량

440,000 180,000 260,000경정 440,000,000원

만흥~오천 도로 확포장 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000



부서: 도로과

정책: 도로교통망 구축(교통및물류/도로)

단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 993,700 0 993,700

○ 만흥∼오천 도로 확포장

993,700 0 993,7001,000,000,000원 * 99.37/100

03 시설부대비 6,300 0 6,300

○ 만흥∼오천 도로 확포장

6,300 0 6,3001,000,000,000원 * 0.63/100

박람회장 정문 앞~엑스포역 보도 및 가속차로 개설 1,300,000 0 1,300,000

401 시설비및부대비 1,300,000 0 1,300,000

01 시설비 1,295,320 0 1,295,320

○ 박람회장 정문 앞∼엑스포역 보도 및 가속차

로 개설 1,295,320 0 1,295,3201,300,000,000원 * 99.64/100

03 시설부대비 4,680 0 4,680

○ 박람회장 정문 앞∼엑스포역 보도 및 가속차

로 개설 4,680 0 4,6801,300,000,000원 * 0.36/100

돌산읍 진두마을 도로개설 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 29,676 0 29,676

○ 돌산읍 진두마을 도로개설

29,676 0 29,67630,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 324 0 324

○ 돌산읍 진두마을 도로개설

324 0 32430,000,000원 * 1.08/100

화양면 화양고 앞 도로확장 450,000 300,000 150,000

401 시설비및부대비 450,000 300,000 150,000

01 시설비 446,760 297,840 148,920

○ 화양면 화양고 앞 도로확장

446,760 297,840 148,920경정 446,760,000원

03 시설부대비 3,240 2,160 1,080

○ 화양면 화양고 앞 도로확장

3,240 2,160 1,080경정 3,240,000원

돌산읍 안굴전사거리 우회도로 개설 6,000,000 2,500,000 3,500,000

401 시설비및부대비 6,000,000 2,500,000 3,500,000

01 시설비 5,985,000 2,491,000 3,494,000

○ 돌산읍 안굴전사거리 우회도로 개설

5,985,000 2,491,000 3,494,000경정 5,985,000,000원

03 시설부대비 15,000 9,000 6,000

○ 돌산읍 안굴전사거리 우회도로 개설

15,000 9,000 6,000경정 15,000,000원

도심 도로망 구축(교통및물류/도로) 7,732,400 4,035,100 3,697,300

도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 7,732,400 4,035,100 3,697,300

국도17호선~월산교차로 확장 25,000 0 25,000



부서: 도로과

정책: 도심 도로망 구축(교통및물류/도로)

단위: 도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

○ 국도17호선∼월산교차로 확장

25,000 0 25,00025,000,000원 * 1식

율촌교차로~연화마을 도로 확장 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 993,700 0 993,700

○ 율촌교차로∼연화마을 도로확장

993,700 0 993,7001,000,000,000원 * 99.37/100

03 시설부대비 6,300 0 6,300

○ 율촌교차로∼연화마을 도로확장

6,300 0 6,3001,000,000,000원 * 0.63/100

전라좌수영 동헌~여수공고 도로확장 140,000 0 140,000

401 시설비및부대비 140,000 0 140,000

01 시설비 140,000 0 140,000

○ 전라좌수영 동헌∼여수공고 도로확장

140,000 0 140,000140,000,000원 * 1식

화양면 나진~분재마을 농어촌도로 개설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○ 화양면 나진∼분재마을 농어촌도로 개설

300,000 0 300,000300,000,000원 * 1식

여서동 한재~광무남4길 도로개설 2,300 0 2,300

401 시설비및부대비 2,300 0 2,300

01 시설비 2,300 0 2,300

○ 여서동 한재~광무남4길 도로개설

2,300 0 2,3002,300,000원 * 1식

삼산면사무소 주변 도시계획도로 개설 1,200,000 0 1,200,000

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

01 시설비 1,195,680 0 1,195,680

○ 삼산면사무소 주변 도시계획도로 개설

1,195,680 0 1,195,6801,200,000,000원 * 99.64/100

03 시설부대비 4,320 0 4,320

○ 삼산면사무소 주변 도시계획도로 개설

4,320 0 4,3201,200,000,000원 * 0.36/100

월래 이주택지~죽림택지 연결 도시계획도로 개설 970,000 0 970,000

401 시설비및부대비 970,000 0 970,000

01 시설비 963,889 0 963,889

○ 월래이주택지~죽림택지연결도시계획도로개설

963,889 0 963,889970,000,000원 * 99.37/100

03 시설부대비 6,111 0 6,111



부서: 도로과

정책: 도심 도로망 구축(교통및물류/도로)

단위: 도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 월래이주택지~죽림택지연결도시계획도로개설

6,111 0 6,111970,000,000원 * 0.63/100

봉화산 산림욕장 일원 도시계획도로 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 59,460 0 59,460

○ 봉화산 산림욕장 일원 도시계획도로

59,460 0 59,46060,000,000원 * 99.1/100

03 시설부대비 540 0 540

○ 봉화산 산림욕장 일원 도시계획도로

540 0 54060,000,000원 * 0.9/100

행정운영경비(도로과)(기타/기타) 144,442 140,842 3,600

기본경비 84,281 80,681 3,600

기본경비 84,281 80,681 3,600

202 여비 31,850 28,250 3,600

01 국내여비 31,850 28,250 3,600

○ 공영자전거 운영 공무직 출장여비

3,600 0 3,60010,000원 * 10일 * 3명 * 12월


